
pharma.sprinx.com pharma@sprinx.com

VSTŘÍCNÝ NÁSTROJ

Údolní 212/1, Praha 4

Komplexní, uživatelsky vstřícný nástroj - informační servis o léčivých
přípravcích, všechny údaje, které můžete potřebovat najdete na
jednom místě zobrazené v číslech a textech i graficky.

GRAFICKÉ VÝSTUPY
Interaktivní grafické výstupy v exportovatelné podobě do textů i
prezentací představují lepší interpretaci dat.

PROPOJENÍ S MAT
Propojení s jednotlivými moduly Market Access Toolbox 
(zejména Spriz a SCaU).
   

Služba Sprinx Pharma Karta produktu je
online komplexní informační databáze
léčivých přípravků, která přehlednou formou
zpřístupňuje a vizualizuje informace
o léčivých přípravcích ze všech dostupných
zdrojů jako jsou databáze SÚKLu, úhradové
číselníky zdravotních pojišťoven, pozitivní
listy zdravotních pojišťoven a další.

Přípravky je možné vyhledávat podle řady
různých kritérií a jejich kombinací včetně
toho zda je přípravek hrazený a/nebo
obchodovaný.

Databáze aktuálně obsahuje všechny
registrované přípravky a je průběžně
doplňována. Nově obsahuje též LEK ceny.

KARTA
PRODUKTU
Komplexní online informační 
databáze léčivých přípravků



Záložka Základní informace sdružuje
klasifikační atributy přípravku: název,
kategorizaci, výrobce, držitele marketingových
oprávnění, odkazy na SPC, PIL a podobně.

Záložka Ceny a úhrady zobrazuje aktuálně
platné úhradové informace pocházející ze SCaÚ
včetně indikačních omezení. Zobrazeny jsou
všechny aktuálně platné úhrady, pokud jich je
více. Navíc jsou zobrazeny i úhrada a
kategorizace (pozitivní list) podle VZP číselníku
Ambuléky®, úhrada dle NHVLP Svazu
zdravotních pojišťoven, a zařazení do
Pozitivního listu SZP.

pharma.sprinx.com pharma@sprinx.com Údolní 212/1, Praha 4

Službu si můžete objednat na jiri.stransky@sprinx.com

Informace o daném balení přípravku jsou zobrazeny 
na čtyřech záložkách:

Záložka Data zobrazuje vývoj dodávek
přípravku (a všech ostatních balení patřících do
stejného brandu) ke spotřebě v ČR. Je možné
zobrazit vývoj dodávek v ks, Kč a DOT, dále je
možné zobrazit vývoj průměrné ceny, Ceny
původce/Maximální ceny a jednotlivých úhrad.

Záložka Analýza změn obsahuje vše co se s
léčivým přípravkem dělo od jeho uvedení na
trh až do aktuálního data. Vše přehledně, v
grafické i textové podobě, s možností zvolit si
parametry, které uživatele zajímají. Export je
možný formou obrázku. 


